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Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 8. juni 2023 kl. 19.00 – 21.30 

 

Ordstyrer: Formanden 

Forplejning: Kaffe og kage 

Referent: Janne 

Afbud: Jesper, Agnethe, Anne Mette 

Dagsorden  

SKB 61 – 22/23, Godkendelse af referat fra forrige møde 

Referatet er godkendt. 

SKB 62 – 22/23, Nyt fra elevrådet  

Elevrådet deltager ikke på dagens møde. 

SKB 63 – 22/23, Skoleårets planlægning 

Status på planlægningen 

Status givet.  

Der er slået en stilling op til at dække et barselsvikariat frem til december ’23. 

Der afholdes ansættelsessamtaler til en pædagogstilling i nærmeste fremtid. 

SKB 64 – 22/23, Meddelelsesbogen 

Evaluering af førsteudgaven af meddelelsesbogen 

Vi har gjort os de første erfaringer med MB og har evalueret med det pædagogiske personale. 

Der lyses både på noget positivt og noget mere bøvlet. Positivt er det, at der afholdes 

elevsamtaler med alle elever, at der er fokus på ressourcesyn, at forældre er tænkt med i 

arbejdet med bogen og at fokuspunkterne er fremadskuende og formuleret i elevsprog. 

Systemet er bøvlet – det er teknisk ikke særlig fleksibelt at lave planerne i Aula. Vi skal fortsat 

finde ud af at bruge MB som et godt supplement til vores øvrige evalueringskultur, så den 

indgår naturligt. Næste skoleår er der fokus på at lave udvidet meddelelsesbog for elever i 

udfordringer. 

Vi drøfter, at det som forældre vil være at foretrække, at skabelonerne er tilpasset årgangen, 

så der ikke er uaktuelle felter. 

SKB 65 – 22/23, Skolebestyrelsens årsberetning 22/23 

Formanden kommer med udkast til årsberetning ud fra drøftelserne på vores seneste møde 

Formanden synger og spiller udkastet – som er rigtig godt og kommer hele vejen omkring de 

punkter, vi drøftede på sidste møde, så det er straks godkendt. Årsberetningen skal indspilles 

og tilgængeliggøres digitalt.  

SKB 66 – 22/23, Trivselsundersøgelse 

Fremlæggelse af resultatet af dette års trivselsundersøgelse 

Bilag: Skolerapport 0–3; Skolerapport 4-9 
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Trivselsrapporten er gennemgået med forskellige nedslag. Overordnet er dette års rapport 

sammenlignelig med sidste års, men med forskelle, når der dykkes mere detaljeret ned i 

rapporten. 

 

Vi vil fremadrettet gerne arbejde med trivselsrapporterne på klasseniveau med de enkelte 

klasseteams. 

 

Vi vil arbejde målrettet med at højne både den faglige og sociale trivsel blandt eleverne i 

forbindelse med næste års fokus på læringsmiljøer. 

 

Et forslag om at bruge resultaterne fra trivselsundersøgelsen i klasserne og i elevrådet blandt 

eleverne – både for at få en dybere forståelse for deres svar, og for at vise eleverne, at deres 

svar bliver vægtet og bliver brugt konstruktivt. 

 

Generel drøftelse om undersøgelsen – hvordan den præsenteres for eleverne, gennemføres, 

tolkes, bruges. 

 

SKB 67 - 22/23, Mødeplan for bestyrelsen til det kommende skoleår 

Fastlæggelse af datoer, samt drøftelse af indhold 

Bilag: SB Mødeplan 23-24 (Udkast) – eftersendes tirsdag d. 6. juni 

 

Planen er gennemgået – enkelte datoændringer. 

Vi aftaler, at næste skoleårs møder tidsrammes til 18:30-21:00. 

Tilpasset plan sendes ud til bestyrelsen sammen med referatet. 

 

 

SKB 68 – 22/23, Budget 24 

Bestyrelsen har mulighed for at lave en udtalelse til DSFU vedr. budgettet for 2024. Materiale 

gennemgås på mødet. Ledelsen medbringer udkast til høringssvar. 

Bilag: Høringsmateriale – eftersendes tirsdag d. 6. juni 

 

Udkastet er gennemgået og justeret og klar til at blive indsendt. 

 

SKB 69 – 22/23, Meddelelser 

Formanden:  

Der er oprettet en facebook-gruppe mellem kommunens skolebestyrelsesformænd. Her er man 

gået sammen om at skrive et debatindlæg, der zoomer ind på en dyb bekymring ift. 

Dagtilbuds-, Skole- og Familieudvalgets sparekatalog for folkeskolen 

Skole og Forældre holder landsmøde 17. november – vi kan sende to repræsentanter med. 

Skolen har fået tilbagemelding på et møde om trafiksikkerheden ved Bryrup Skole. Det 

afventes om der er økonomi til at gennemføre forslagene. 

Ledelsen:  

Plan- og vejudvalget overvejer at lukke de nuværende offentlige busruter til skolen. Sker dette 

vil der i stedet blive en lukket busrute kun til skolens elever. Plan- og vejudvalget har sendt 

deres overvejelse til høring i Dagtilbud-, skole- og familieudvalget. Skoleledelsen har sendt en 
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vurdering af forslagets forskellige konsekvenser af både positiv og negativ karakter til udvalget 

forud for drøftelsen på deres møde 12. juni. Vi afventer forskellige udvalgs beslutninger 

Der har været en henvendelse vedr. 9. kl. sidste skoledag, hvor enkelte elever kastede med 

frosne karameller. Måske skal vi drøfte formen i skolebestyrelsen? Vi drøfter: Der er fra 

skolens side et stort fokus på at tale med 9. klasse om at gøre dagen til en god oplevelse for 

alle – og oplevelsen blandt personalet er, at dagen opleves festlig og genkendelig for skolens 

øvrige elever. 

Personalet:  

Prøverne er godt i gang – og snart er 9. klasse færdige. 

SKB 70 - 22/23, Eventuelt 

Intet til referat 


